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  Nr.________Prot.                                                                    Kukës me, ____.____.2022 
 

                                           [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[19.07.2022] 

Drejtuar:MURATI D SHPK  

 Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor,Godine 1- kateshe 

Procedura e prokurimit/lotit:E Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-34092-06-23-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje Materiale Pastrimi 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [04.07.2022] [90]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e  mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. ATLANTIK 3 SHPK                                                                                  K22218003V                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,072,500  leke pa Tvsh                                                                         (dymilioneshtatedhjeteedymijeepeseqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. BESIM KAMBERI                                                                                      L42103023G                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,786,300 leke pa Tvsh                                                              (njemilioneshtateqindetetedhjeteegjashtemijeetreqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. EGIAN MED SHPK                                                                                 L71715003C                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

   Vlera 2,059,700 leke pa Tvsh                                                                         (dymilionepesedhjeteenentemijeeshtateqind) 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. EURO MEGA 2010 SHPK                                                                          K91624505A                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,840,150 leke pa Tvsh                                                              (njemilioneteteqindekaterdhjetemijeenjeqindepesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5.MURATI D  SHPK                                                                                   K42003004T                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1,459,275   leke pa Tvsh                                          (njemilionekaterqindepesedhjeteenentemijeedyqindeshtatedhjeteepese) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Besim Kamberi shpk me NIPT L42103023G dhe me adresë Tirane Rruga e Qelqit , Zona 

Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - Kashar 1001 , ofertuar në vlerën  1.786.300 (nje million e 

shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e treqind) lekë pa tvsh. 
 

Arsyet e skualifikimit jane: 

Operatori ekonomik ne vertetimin e sigurimeve rezulton me detyrime  , në kundërshtim me 

kërkesat e përcaktuara në DST.  

2.Euro Mega  2010 sh.p.k me NIPT K91624505A dhe me adresë  Fshati Ahemtaq, prane firmes 

Ital Kon. , Ahmetaq, Tirana, ofertuar në 1,840,150 [nje milion e teteqind e dyzete mije e njeqind 

e pesedhjete lekë pa tvsh.  

Arsyet e skualifikimit jane: 

 Operatori ekonomik  nuk ka paraqitur vertetim për shlyerjen e taksave vendore te 

parashikuara per vitin 2022  sipas kërkeses se përcaktuar në DST   

 Operatori ekonomik  nuk ka paraqitur vertetim për shlyerjen e sigurimeve shoqerore sipas 

kërkeses se përcaktuar  në DST   

3.Egian Med  shpk me NIPT L71715003C dhe me adresë Njesia Bashkiake nr.7, Rr “Kavajes”, 

Kodina “Condor Center” Kati 4, Tirane Shqiperi, ofertuar në vlerën 2.059.700 (dy million e 

pesedhjete e nente mije e shtateqind leke) lekë pa tvsh  

Arsyet e skualifikimit jane: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur çertifikaten e kontrollit teknik brenda periudhes se 

vlefshmerise per automjetin sipas kërkeses se përcaktuar  në DST   

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur bilancin financiar per vitin 2019 dhe bilancin 

financiar te vitit 2020 te cilin e ka paraqitur, rezulton me humbje. Kritere te paplotesuara 

sipas kërkeses se përcaktuar  në DST . 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“MURATI D” Shpk ]Adresa: Tirane Tirane 

TIRANE Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1,459,275 leke pa Tvsh [(njemilionekaterqindepesedhjeteenentemijeedyqindeshtatedhjeteepese)] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Ne rast te mosparaqitjes per te nenshkruar kontraten do te zbatohen parashikimet e  nenit 83 te 

Ligjit 162/2020 Per Prokurimin Publik. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                          TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Granit GJANA 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 

 

 

Konc:G.Elezi_______ 

Ligjshmeria:M.Dema_______ 


